平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
本日公表いたしました「収益改善追加施策の実施及び特別損失の計上に関するお知らせ」のとおり、当社において、厚板
工場休止に伴う損失13億円のほか、遊休資産の減損損失27億円などを特別損失に計上しましたので、連結及び個別当期
純利益が前回発表予想を下回りました。

以 上

平成24年5月14日
各 位

上場会社名 株式会社中山製鋼所
代表者 代表取締役社長 藤井 博務
（コード番号 5408）
問合せ先責任者 取締役経理部長 松岡 雅啓
（TEL 06-6555-3035）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月10日に公表しました業績予想を下記の通り修正しましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 173,000 △4,000 △6,000 △8,000 △62.15
今回修正予想(B) 171,763 △4,968 △6,337 △11,619 △90.27
増減額(B-A) △1,237 △968 △337 △3,619
増減率(%) △0.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

173,959 △1,639 △3,919 △6,779 △52.66

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 115,000 △6,000 △8,000 △9,000 △69.92
今回修正予想(B) 113,881 △6,571 △8,343 △12,864 △99.94
増減額(B-A) △1,119 △571 △343 △3,864
増減率(%) △1.0 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

117,362 △4,511 △7,051 △7,983 △62.02